
УКРАЇНА  

Рожнятівська селищна рада 

 Івано-Франківської області 

      (п'ята сесія восьмого демократичного скликання)     

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 11 лютого 2021 року      смт. Рожнятів 

№ 130 - 5/2021 

Про затвердження проектів     

землеустрою  щодо  відведення 

земельних  ділянок  та 

передача  їх  у  власність 

 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, статей 12, 118, 121, 122, 186-1 Земельного кодексу України, 

розглянувши заяви громадян та проекти землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок, за позитивними висновками експертизи, сесія селищної 

ради 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити гр.Биковій Анастасії Андріївні проект  землеустрою 

щодо  відведення  земельної  ділянки площею 0,1500 га  для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) в урочищі "Під Струтином"  в смт.Рожнятів Івано-

Франківської обл., кадастровий номер 2624855100:01:003:0185  та передати у 

власність. 

 

2.Затвердити гр.Федоровій Олександрі Василівні проект  землеустрою 

щодо  відведення  земельної  ділянки площею 0,1090 га  для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) в урочищі "Лани"  в смт.Рожнятів Івано-Франківської 

обл., кадастровий номер 2624855100:01:006:0305  та передати у власність. 

 

3.Затвердити гр.Рибчак Галині Василівні проект  землеустрою щодо  

відведення  земельної  ділянки площею 0,2561 га  для ведення особистого 

селянського господарства в урочищі "Гай"  в с.Сваричів Івано-Франківської 

обл., кадастровий номер 2624885101:01:005:0252  та передати у власність. 

 

4.Затвердити гр.Руді Тетяні Володимирівні проект  землеустрою щодо  

відведення  земельної  ділянки площею 0,0759 га  для ведення особистого 

селянського господарства в урочищі "Біля ферми"  в с.Верхній Струтинь 

 

 



Івано-Франківської обл., кадастровий номер 2624880901:01:002:0321  та 

передати у власність. 

 

5.Затвердити гр.Андрусіву Роману Степановичу проект  землеустрою 

щодо  відведення  земельної  ділянки площею 1,0000 га  для ведення 

особистого селянського господарства в урочищі "Щовб"  в с.Нижній 

Струтинь Івано-Франківської обл., кадастровий номер 

2624883901:02:002:0013  та передати у власність. 

 

6.Затвердити гр.Пічугіній Лілії Вікторівні проект  землеустрою щодо  

відведення  земельної  ділянки площею 0,1172 га  для ведення особистого 

селянського господарства по вулиці Гагаріна  в с.Нижній Струтинь Івано-

Франківської обл., кадастровий номер 2624883901:01:001:0656  та передати у 

власність. 

 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                        Василь РИБЧАК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Про затвердження проектів

